2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2022                                                                                         №92
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета  от 03.12.2021 №59 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства № 101от 03.02.2022г. «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний» и в соответствии с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов Екатеринославского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета  от 03.12.2021 №59 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» следующее дополнение:
Статью 7  дополнить пунктом 12  следующего содержания:
«Публичные слушания могут проводиться в следующих формах:

- федеральная  государственная  информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его размещения в сетевом издании СМИ «Правовой бюллетень органов местного самоуправления Тюльганского района».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

                  А.А.Алексенко
Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                     А.Г.Сулимов